7&&&&1/&3@ %gg be .

: fz{z/ ‘Yxorme Froerce,

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

N. 33 Del 27/05/2015

OGGETTO: Rimborso spese sostenute pér economato in complessive €
4.565,11.

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che con deliberazione n.57 "del 10/10/2014 & stato
incaricato delle funzioni di Economo il Dott. Aldo Dinolfo,
Istruttore Amministrativo dell’Ente;

Che con determinazione n.32 del 27/05/2015 & stato costituito il
fondo economato, per l’anno 2015 ed & stata impegnata la spesa
presunta sui vari capitoli ed artlcoll del BRilancio di Previsione

.2015;

Visto il rendiconto relativo al periodo gennaio/maggio per spese
diverse sostenute per economato ammontanti a complessive €

4.565,11;

Considerato che alle spese sottoelencate 1'Economo ha provveduto
tramite l'anticipazione di € 5.500,00 effettuata per 1l’anno 2015,
e pertanto & d'uopo rimborsargli .a reintegra della predetta
anticipazione la somma di cui sopra’ “imputandola ai vari capitoli
ed articoli del Bilancio di Previsione 2015, come segue:

. _ 2

Spese giudiziarie, consulenze, perizie, progetti, = 478,30/06.01 |01

collaudi ed atti consecutivi patrimoniali =

Lavori manutenzione fabbricato sede del convitto 390,76/03.01 |01

(compresi impianti) -

Spese giudiziarie, consulenze, perizie, progetti, h; 50,00/06.01 |01

collaudi ed atti consecutivi patrimoniali ’\\
Assistenza sanitaria ed infermieristica i 17,30{11.02 |01 \
Vitto | 272,81[14.01__|01 1\
Spese esercizio automezzi ; 2.833,30{14.06 = |01 f
Spese per pulizie ed igiene 3 286,01{14.07 |01
Manutenzione mobili, arredi impianti, attrezzature, ecc. 20,00{16.01 |01




.

~ |Acquisto ed assistenza software : 54 83/18.01 |01

Spese postali y 134,20(19.01 |01

Indennita di missione e rimborso spese di viaggig . 27,60/21.01 |01
i ”Q;@“%@f@Agﬂ;ﬁi%ewﬁmmuwf?%f”ﬁ%ﬁﬁeﬁjﬁ”mTv‘“ﬁ?mww?#ffﬁ??tvyﬂ

Ritenuto che la documentazione giustificativa compiegata e
regolare, per cui 11 rendiconto "~ suddetto merita di essere
approvato; f

Considerato <che trattasi di provvedimento improcrastinabile ed
urgente per assicurare 1l funzionamento ordinario dell’attivita
dell’Ente;

Vista 1la attestazione della copertura finanziaria espressa dal
responsabile del settore economico-finanziario dell’Ente Rag.
Salvatore Centamore; :

Visto 17art.9 del nuovo Statuté dell’Ente di cuil alla
deliberazione -n.1/2014 e ss.mm.ili con deliberazione n.28/2014,
approvato dall’Organo Tutorio con R.S. n.1292 del 25/06/2014;

.

-Tutto cid premesso e considerato,
- - i

DETERMINA

1) Approvare il rendiconto delle spese sostenute per Economato per

l'importo complessivo di € 4.565,11, disponendone il rimborso
all'Economo a reintegra della anticipazione di cui in espositiva.

2) Imputare la relativa spesa ail suddetti capitoli ed

?rtiéoli del
Bilancio di Previsione 2015, in corso di adozione.

Bogilo




